
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про визнання таким, що 
втратив чинність, наказу 
Міністерства транспорту 
України від 01 червня                   
1998 року № 207

Відповідно до Закону України  «Про технічні регламенти та оцінку 
відповідності» та з метою приведення нормативно-правових актів у 
відповідність із законодавством н а к а з у ю: 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства транспорту 
України від 01 червня 1998 року № 207 «Про затвердження Положення про 
сертифікаційну діяльність на залізничному транспорті України», 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 19 серпня 1998 року за 
№ 525/2965 (зі змінами).

2. Департаменту дорожніх перевезень та безпеки на транспорті 
(Задорожний О.) забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію 
до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Найєма М.

Міністр Олександр КУБРАКОВ


